



Vi søger en HF-lærer til et barselsvikariat i engelsk

Thy-Mors HF & VUC søger en engageret hf-lærer til engelsk med psykologi eller idræt som andetfag.

Er du en passioneret underviser i engelsk med psykologi eller idræt som andetfag? Så har vi en unik mulighed for dig!

Hos Thy-Mors HF & VUC søger vi lige nu en dygtig HF-lærer til et fuldtids barselsvikariat til at varetage undervisningen for vores hf-elever. Både hf-enkeltfag og vores 2-årige hf. Vikariatet varer fra august 2024 til juli 2025.

Vores ideelle kandidat er en dedikeret underviser, der vægter elevernes individuelle behov højt og trives i et miljø præget af nærvær, diversitet og faglig fordybelse.

Om dig

- Du er en fagligt dygtig og engageret underviser, der har blik for elevernes forudsætninger og forskelligheder.
- Du skal kunne tage ansvar i et skole-/kollegiemiljø, hvor dagligdagen med eleverne er præget af relationsdannelse, rummelighed og forpligtelse.

Om os

Vi brænder for at skabe en innovativ og inkluderende læringskultur, hvor vi aktivt støtter vores elever i at nå deres fulde potentiale.

Med mere end 30 års erfaring er Thy-Mors HF & VUC en veletableret undervisningsinstitution med hovedsæde i Thisted samt afdelinger i Nykøbing, Klitmøller og Svankjær.

Vi tilbyder et bredt spektrum af undervisningsforløb, der strækker sig fra ordblindeundervisning til gymnasialt niveau. Vi engagerer os i initiativer i lokalområdet, også erhvervsmæssigt, og tilbyder desuden kurser til private virksomheder og offentlige institutioner.

Er du interesseret?

Ansøgning sendes pr. mail til job@vuctm.dk mærket "hf-underviser" og skal være Thy-Mors HF & VUC i hænde senest tirsdag d.21 maj 2024.

Vi indkalder løbende til samtaler.

Ansættelse efter gældende overenskomst.

Vil du vide mere?

For yderligere oplysninger kontakt rektor Erik Dose Hvid, tlf. 23 60 65 30, eller hf-uddannelseschef Lars Bo Majgaard, tlf. 42 40 78 99.

Vil du vide mere om vores hf-linjer, så kan du se mere på www.vuctm.dk eller på hjemmesiderne for vores tre profiluddannelser:

<https://hf-coldhawaii.dk>

<https://hf-imagine.dk>

<https://hf-outdoor.dk>